Башкортостан РеспубликаЬы
Бишбулэк районы муниципаль районы

Бишбулэк ауыл советы
ауыл билэмэйе

СОВЕТЫ

ХАРАР

СОВЕТ
сельского поселения

Бижбулякский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

”О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Бижбулякский
сельсовет муниципального района Бижбулякский район от 01.04.2021 N 38/11-
05 ”06 утверждении Правил землепользования и застройки О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки д.Седякбаш, с.Елбулак-
Матвеевка, д.Алексеевка, д.Кандры-Куль, д.Барш, д.Калиновка, д.Ивановка,
д.Пчельник, с.Верхняя Курмаза, д.Лассирма, д.Ибрайкино сельского поселения
Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского
поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский
район Республики Башкортостан"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и
руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет
сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район решил:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки
сельского поселения О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки д.Седякбаш, с.Елбулак-Матвеевка, д.Алексеевка, д.Кандры-Куль, д.Барш,
д.Калиновка, д.Ивановка, д.Пчельник, с.Верхняя Курмаза, д.Лассирма, д.Ибрайкино
сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета
сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан сельского поселения Бижбулякский
сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,
утвержденные решением Совета сельского поселения Бижбулякский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от
01.04.2021 N38/11-05 "Об утверждении Правил землепользования и застройки
д.Седякбаш, с.Елбулак-Матвеевка, д.Алексеевка, д.Кандры-Куль, д.Барш,
д.Калиновка, д.Ивановка, д.Пчельник, с.Верхняя Курмаза, д.Лассирма, д.Ибрайкино
сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования в части
установления территориальной зоны с С-1 (для всех видов сельскохозяйственной
деятельности) на ОД-1 (общественное использование объектов капитального
строительства, коммунальное обслуживание, социальное обслуживание, бытовое
обслуживание, здравоохранение, образование и просвещение, культурное развитие,

2

религиозное использование, общественное управление, обеспечение научной
деятельности, ветеринарное обслуживание, предпринимательство, деловое
управление, торговые (торгово-развлекательные) центры, рынки, магазины,
банковская и страховая деятельность, общественное питание, гостиничное
обслуживание, развлечения, обслуживание автотранспорта), на части земельном
участке со следующими координатами:

1 значение значение погр
1 547 900,272 1 243 564,472 0,10
2 547912,615 1 243 597,710 0,10
3 547893,830 1 243 604,973 0,10
4 547,881,545 1 243,571,955 0,10

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

3. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте
сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан.

дмТреслй--.

ения

мунйцнйжЖ
Бижбулякск:

-by, s иРеспублики
Б ПИКИ

зБеовет
д'Йона

у. ,адртостан А.А. Семёнов

с. Бижбуляк
от 12 ноября 2024 года
№ 25/04-06